

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CVP Holding Horsens ApS

Obovej 30
8700 Horsens

CVR-nr. 44 08 75 96

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2025

Charlotte Vinter Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CVP Holding Horsens ApS
Obovej 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 08 75 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 30. maj 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Charlotte Vinter Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 438.153, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.507.026.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(18.202)	(6.915)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	286.805
Finansielle indtægter	1,2	652.801	22.652
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(73.615)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		560.984	302.542
Skat af årets resultat	4	<u>(122.831)</u>	<u>(3.454)</u>
Årets resultat		<u>438.153</u>	<u>299.088</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>303.153</u>	<u>177.088</u>
		<u>438.153</u>	<u>299.088</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	160.754
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>160.754</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>160.754</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	2.630.296
Andre tilgodehavender		2.810.627	0
Tilgodehavender		<u>2.810.627</u>	<u>2.630.296</u>
Værdipapirer	1	3.797.294	0
Værdipapirer		<u>3.797.294</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>27.167</u>	<u>3.409.527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.635.088</u>	<u>6.039.823</u>
Aktiver i alt		<u>6.635.088</u>	<u>6.200.577</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.332.026	6.028.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>6.507.026</u>	<u>6.190.873</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		121.812	3.454
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>128.062</u>	<u>9.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>128.062</u>	<u>9.704</u>
Passiver i alt		<u>6.635.088</u>	<u>6.200.577</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	6.028.873	122.000	6.190.873
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	303.153	135.000	438.153
Egenkapital 31. december 2024	40.000	6.332.026	135.000	6.507.026

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>401.353</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.806.590</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	4.257	13.125
Andre finansielle indtægter	<u>648.544</u>	<u>9.527</u>
	<u>652.801</u>	<u>22.652</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>73.615</u>	<u>0</u>
	<u>73.615</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	123.486	3.454
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(655)</u>	<u>0</u>
	<u>122.831</u>	<u>3.454</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	5.773.949	0
Tilgang i årets løb	0	5.773.949
Afgang i årets løb	<u>(5.773.949)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>5.773.949</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(5.613.195)	0
Årets afgang	5.613.195	0
Årets resultat	0	286.805
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(5.900.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>(5.613.195)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>160.754</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.